РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23.09.2020г.                                            c. Соленоозерное                                                         № 3

Об образовании, избрании мандатной
комиссии  Соленоозерного сельсовета
четвертого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет,  руководствуясь регламентом Совета депутатов, Совет депутатов Соленоозерного сельсовета

РЕШИЛ:

 1. Образовать  мандатную комиссию Соленоозерного сельсовета и утвердить в следующем составе:

Председатель  комиссии - Кожуховская Светлана Николаевна, депутат Совета депутатов по избирательному округу № 2

Члены комиссии:
1  Шуман Юлия Петровна, депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 1;
2  Терещенко Инна Николаевна, депутат  Совета депутатов по избирательному округу № 1;

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Регламентом Совета депутатов      Соленоозерного сельсовета, Положением о постоянных комиссиях, Положением о мандатной комиссии.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                         А.П.Никитин